
 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

 XÃ NAM THANH MIỆN  

Số:         /QĐ-VHXH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  Nam Thanh Miện, ngày        tháng  11  năm 2025 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Công nhận giáo viên dạy giỏi cấp học mầm non xã Nam Thanh Miện 

 năm học 2025-2026 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NAM THANH MIỆN 

Căn cứ Nghị định 127/2018/NĐ-CP ngày 21/09/2018 của Chính phủ quy 

định trách nhiệm quản lý nhà nước về giáo dục; 

Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT/BGDĐT ngày 20/12/2019 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo (GDĐT) về việc ban hành Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi 

cơ sở giáo dục mầm non, giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở 

giáo dục phổ thông;  

Căn cứ Thông tư số 12/2025/TT-BGDĐT ngày 12/6/2025 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo quy định về phân quyền, phân cấp và phân định thẩm quyền 

thực hiện nhiệm vụ quản lý nhà nước của chính quyền địa phương hai cấp đối 

với lĩnh vực nhà giáo và cán bộ quản lý cơ sở giáo dục; 

Thực hiện Công văn số 6129/KH-SGDĐT ngày 29/8/2025 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo về hướng dẫn một số nội dung tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi đối 

với giáo dục mầm non từ năm học 2025-2026; 

Thực hiện Kế hoạch số 48/KH-SGDĐT ngày 06/10/2025 của UBND xã về 

việc tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi mầm non cấp xã năm học 2025-2026,  

Theo đề nghị của trưởng phòng Văn hóa - Xã hội. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận và cấp giấy chứng nhận cho 8 giáo viên dạy giỏi tại 

Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp học mầm non xã Nam Thanh Miện năm học 

2025-2026, (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Nguồn kinh phí được cấp giấy chứng nhận từ dự toán ngân sách 

phòng Văn hóa- Xã hội năm 2025. 

Điều 3. Trưởng phòng Văn hóa -Xã hội, Thủ trưởng các đơn vị liên quan; 

các ông (bà) có tên tại Điều 1, Hiệu trưởng các trường mầm non và các giáo viên 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;   
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;  

- Các trường MN trong xã; 
- Lưu: VHXH. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Vũ Văn Nguyễn 



DANH SÁCH GIÁO VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN GIÁO VIÊN DẠY GIỎI 

CẤP HỌC MẦM NON XÃ NAM THANH MIỆN NĂM HỌC 2025-2026 

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày       tháng 11 năm 2025 

 của Chủ tịch UBND xã Nam Thanh Miện) 

 

STT Họ và tên giáo viên  Trường  Kết quả 
Ghi 

chú 

1 Trần Thị Xoa Mầm non  Chi Lăng Nam Đạt  

2 Nguyễn Thị Kim Oanh Mầm non  Chi Lăng Nam Đạt  

3 Vũ Thị Thuý Mầm non  Chi Lăng Bắc Đạt  

4 Vũ Thị Ngọc Bích Mầm non  Chi Lăng Bắc Đạt  

5 Phạm Thị Thanh Mầm non Thanh Giang Đạt  

6 Nguyễn Thị Lệ Mầm non Thanh Giang Đạt  

7 Lê Thị Mến Hà  Mầm non Hồng Phong Đạt  

8 Đoàn Quỳnh Giang  Mầm non Hồng Phong Đạt  

Danh sách gồm có 8 người./. 

 


		2025-11-18T08:23:59+0700
	Việt Nam
	Vũ Văn Nguyễn <vuvannguyen72@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-18T08:39:26+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NAM THANH MIỆN <xanamthanhmien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-18T08:39:32+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NAM THANH MIỆN <xanamthanhmien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-18T08:39:33+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NAM THANH MIỆN <xanamthanhmien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-18T08:39:33+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NAM THANH MIỆN <xanamthanhmien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-18T08:39:34+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NAM THANH MIỆN <xanamthanhmien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-18T08:39:34+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NAM THANH MIỆN <xanamthanhmien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




